
  
 

 

2024 m. rugsėjo 25 d. 14:00-16:00 val. kviečiame į diskusiją 
 

„Kibernetinio saugumo įgūdžių formavimo iššūkiai NIS2 
direktyvos įgyvendinimo kontekste“ 

Didlaukio g. 55, 101 auditorija, Vilnius 
 

REWIRE – „Kibernetinių įgūdžių aljansas – nauja vizija Europai“ – Erasmus+ programos 

finansuojamas projektas, kuriame nagrinėjami būdai, kaip šalinti kibernetinio saugumo įgūdžių ir kompetencijų 

spragas, egzistuojančias tarp verslo poreikių ir mokymo ar švietimo įstaigų ruošiamų specialistų įgūdžių; 

teikiami novatoriški ir paklausūs sprendimai, įskaitant 4 profilių (Vyriausiojo Informacijos Apsaugos Pareigūno 

(angl. CISO), Sistemos įsilaužimo testuotojo (angl. Penetration Tester), Kibernetinių incidentų reagavimo 

specialisto (angl. Cyber Incident Responder) ir Kibernetinių atakų žvalgybos specialisto (angl. Cyber Threat 

Inteligence Specialist) mokymus ir sertifikavimą, kuriais būtų sprendžiami būsimi įvairių sričių kibernetinio 

saugumo uždaviniai. 

NIS 2 direktyvos įgyvendinimas numato naujus reikalavimus kibernetinio saugumo kompetencijų 
srityje. Lietuvoje už šios direktyvos reikalavimų, susijusių su kibernetinio saugumo įgūdžiais, įgyvendinimą yra 
atsakingas Nacionalinio Kibernetinio Saugumo Centras prie KAM (NKSC). 

Kviečiame į diskusiją su NKSC ir verslo atstovais, kurios metu numatoma aptarti NIS 2 direktyvos 
įgyvendinimo Lietuvoje praktines problemas ir aspektus bei kaip prie tokių įgūdžių formavimo gali prisidėti 
REWIRE ir kiti panašaus pobūdžio projektai. 

Diskusijos dalyviai: 

❖ Diskusijos moderatorius Evaldas Bružė, Mykolo Romerio universitetas 

❖ Jonas Skardinskas, Nacionalinis Kibernetinio Saugumo Centras prie KAM 

❖ Andrius Bambalas, REWIRE projektas 

❖ Modestas Sadauskas, NRD Cyber Security (CISO) 

❖ Edita Pulkauninkė, SQUALIO Lietuva vadovė 

Diskusijos aspektai: 

• Kibernetinio saugumo specialistų poreikis Lietuvoje ir jo pasikeitimas NIS 2 direktyvos kontekste; 

• Reikalingų kibernetinio saugumo įgūdžių ar kompetencijų pripažinimas Lietuvoje; 

• Aktualių kibernetinio saugumo įgūdžių ar kompetencijų formavimo situacija Lietuvoje; 

• NKSC, švietimo įstaigų, REWIRE ar kitų panašaus pobūdžio projektų vaidmuo kibernetinių saugumo 

įgūdžių formavimo sistemoje. 

 

Kviečiame registruotis užpildant registracijos formą iki 2024 m. rugsėjo 24 d. 

Nuoroda dalyvių registracijai >>> 

 

 

Projektas dalinai finansuojamas Europos Sąjungos pagal Erasmus+ programą. Finansavimo 
sutarties Nr.621701-EPP-1-2020-1-LT-EPPKA2-SSA-B. 

https://forms.office.com/e/47grXBSdeg

